

Łódź, dnia 10 czerwca 2022 r.

Nr sprawy: 2/2022/TP

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu o udzielenie
zamówienie publicznego**

Dot.: postępowania pn.: Wymiana istniejącego systemu parkingowego przy ul. ks. Skorupki 21 w Łodzi w ramach zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu specjalistycznego”.

Zamawiający Miasto Łódź – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o wydłużenie terminu wykonania zadania do 75 dni. Wskazany termin jest za krótki biorąc pod uwagę konieczność produkcji sprzętu jego dostawy i montażu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania.

Pytanie 2

Proszę o rewizję udzielonych odpowiedzi i dopuszczenie terminali wyjazdowych z opcją płatności bezgotówkowych, **bez opcji płatności monetami**. Wskazany wymóg ogranicza konkurencyjność firm. Ponadto terminale nie posiadają odpowiednich zabezpieczeń takich jak kasy automatyczne (gruba obudowa, zamki z ryglami) przez co dostęp do gotówki jest mniej chroniony. Dodatkowo Zamawiający wymaga front-paneli ze szkła co dodatkowo ułatwia nieuprawniony dostęp do gotówki zwiększając ryzyko kradzieży.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z opcji płatności monetami w terminalach wyjazdowych.

Pytanie 3

Proszę o rewizję odpowiedzi i dopuszczenie jako rozwiązania równorzędne urządzeń (kasy i terminale) bez szklanego front-panelu. Zamawiający w odpowiedziach podtrzymuje swoje

stanowisko nie podając żadnych rzeczowych argumentów uzasadniających wymóg. Szkło hartowane nie wpływa w żaden sposób na funkcjonowanie urządzenia/systemu, nie jest również istotne z punktu działania systemu jakim jest kontrola wjazdów/wyjazdów i pobieranie opłat. Jeżeli Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko prosimy o podanie uzasadnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby tylko ekran urządzeń był zabezpieczony szkłem hartowanym.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza aby wyświetlacze terminali wyświetlały komunikat w dwóch językach naprzemiennie. Terminale są na tyle proste w obsłudze, że wymóg 3 języków jest bezzasadny. Standardowo stosuje się komunikaty w języku polskim i angielskim. Mnogość dostępnych języków jest jak najbardziej zasadna i powszechnie stosowana w kasach automatycznych, gdzie wyświetlanych jest więcej komunikatów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby obsługa terminali odbywała się w dwóch językach polskim i angielskim.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza kasę bez funkcji przedpłaty? Kasy automatyczne nie są parkometrami i płatności dokonuje się przed wyjazdem z parkingu a nie po wjechaniu na parking.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy pierwotnie określonych w PFU warunkach.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Łodzi

Włodzisław Kucharski

Przedstawiciel Wykonawcy
Andrzej Gier